
nr  45(273)

Wtorek  3  listopada  2020 r. ISSN 2450-5579

    ZAMOŚĆ • HRUBIESZÓW • TOMASZÓW LUBELSKI • BIŁGORAJ

52050

Najpopularniejszy fanpage 
informacyjny na Zamojszczyźnie!

RZĄDOWE DOFINANSOWANIE 5000 ZŁ!
DLA KAŻDEGO!

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIEREKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

W ciszyW ciszy



Książnica Zamojska, Filia nr 1 zapra-
sza na wystawę zdjęć Tadeusza 
Adamczuka o Zamojszczyźnie.

Niewielki zestaw prac (26) nie rości so-
bie pretensji do pokazania w pełnym prze-
kroju regionu, gdzie autor mieszka. Nie 
znajdziemy tu uznanych i otrzaskanych mi-
gawkami aparatów widoków. Nie ma też 
zdjęć z  samego miasta Zamościa. Tym ra-
zem swoje spojrzenie fotografik kieruje na 
zwykłe, zdawało by się powszednie okolice, 
ale ujęte w niepospolity sposób. Niejedno-
krotnie wykorzystując pogodowe zjawiska 
(mgła, śnieżna zadymka, deszcz, malowni-
cze układy chmur, brzaski i zachody) nadaje 
swoim pracom swoistego uroku. Znajdzie-
my, więc tu motywy z pól i łąk, lasów i wód. 
Czasem niektóre fotografie okraszone są 
odpowiednim sztafażem.

Tadeusz Adamczuk –  Zamościa-
nin, z zawodu muzyk orkiestrowy (gra ja-
ko skrzypek w  Symfonicznej Orkiestrze 
im. Karola Namysłowskiego w  Zamościu), 
z zamiłowania fotograf. Swoim hobby zaj-
muje się praktycznie od dzieciństwa foto-
grafując głównie rodzinne miasto i region. 
Uczestnik i laureat wielu wystaw i konkur-
sów fotograficznych. Od 2015 r. należy do  
Zamojskiej Grupy Fotograficznej. W 2019 r. 
został przyjęty do Fotoklubu RP i uzyskał 
tytuł Artysty Fotografika Rzeczpospolitej 
Polskiej (AFRP).

Wystawę można oglądać od 
20.10.2020 do 25.11.2020 w filii nr 1 Książ-
nicy Zamojskiej przy ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 51a w  Zamościu w  godzi-
nach pracy placówki.

Sport 
osób 
z  nie-

pełnospraw-
nościami, 
od począt-
ku działalno-
ści Stowarzy-
szenia stano-
wił ważną for-
mę rehabili-
tacji oraz włą-
czenia w  życie 
społeczne na-
szych Wychowanków. Z  biegiem lat, dzia-
łalność sportowa Stowarzyszenia coraz bar-
dziej się profesjonalizowała. W  roku 1999 
powstał nieformalny „Klub Aktywnej Jaz-
dy Wózkiem”, który w roku 2011 przekształ-
cił się w  formalnie działający Aktywny Klub 
Sportowy Osób Niepełnosprawnych „Krok 
za krokiem” w Zamościu.  Klub bardzo szyb-
ko stał się jednym z czołowych klubów spor-
towych dla osób z  niepełnosprawnościami 
w Polsce. W swoim dorobku zawodnicy AK-
SON mają kilkadziesiąt medali Mistrzostw 
Polski, w  takich dyscyplinach paraolimpij-
skich jak m.in. : Boccia, RaceRunner (rowe-
ro-chodzik), bieg płaski. Uczestniczyli w za-
wodach sportowych m.in. w Chinach, Portu-
galii, Anglii, Hiszpanii, Czechach. Zawodni-
cy AKSON są także stypendystami Marszałka 
Województwa Lubelskiego oraz Prezydenta 
Miasta Zamość. 

Więcej o  osiągnięciach naszych za-
wodników można przeczytać na stronie:  
www.sportmpd.spdn.pl

Działalność Środowiskowego 
Domu Samopomocy „Krok 

dalej” w Białobrzegach nr 19

Działalność Centrum 
Aktywizacji Społecznej 2 

w Białobrzegach nr 19

Centrum Aktywizacji Społecznej 
imienia Jana i Zofii Kułakowskich 

Osób Niepełnosprawnych 
w Białobrzegach 57

Organizacja transportu osób 
z niepełnosprawnościami 

poprzez stworzenie własnego 
taboru autobusowego

Działalność charytatywna

Krok 20:Krok 20:  Sport osób z niepełnosprawnościami Sport osób z niepełnosprawnościami 
w Stowarzyszeniu „Krok za krokiem”w Stowarzyszeniu „Krok za krokiem”

Wystawa na FiliiWystawa na Filii

Z wielkim żalem i smutkiem żegnamy

Pana Marka SoboniaPana Marka Sobonia
Radnego Rady  

Miasta Zamość w latach 1998-2010
Wyrazy najszczerszego współczucia 

Rodzinie i Bliskim zmarłego
składają

Prezydent Miasta Zamość, Prze-
wodniczący Rady Miasta Zamość,

Radni Rady Miasta Zamość
oraz Pracownicy  

Urzędu Miasta Zamość 

http://www.sportmpd.spdn.pl


Zarząd Dróg Grodzkich w  Zamościu 
zawarł umowę na zimowe utrzyma-
nie dróg w sezonie 2020/2021. Wyko-

nawcą prac związanych z  odśnieżaniem 
ulic i zwalczaniem śliskości zimowej na te-
renie miasta, będzie ponownie zamojskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunal-
nej Sp. z o. o. 

Wzorem lat ubiegłych, miasto podzie-
lono na cztery rejony tak, aby jak najwięcej 
sprzętu mogło pracować jednocześnie na jak 
największej ilości dróg. Sieć dróg miejskich 
liczy w  sumie 134,  428 km. Plan zimowego 
utrzymania parkingów, placów przewiduje 
zimowe utrzymanie na pow. 37 974 m2 . Zi-
mowym utrzymaniem objęto chodniki o dłu-
gości łącznej 92,340 km.

W momencie wystąpienia opadów śnie-
gu i niskich temperatur, uruchamiane są cało-

dobowego dyżury i w zależności od potrzeb, 
odpowiedni sprzęt jest dysponowany na uli-
ce. Telefon dyżurny do ZDG: 789 284 471.

Sezon zimowy trwa od 15 października 
2020 r. do 15 kwietnia 2021 r.

źródło: UM Zamość

Altanowa po liftinguAltanowa po liftingu

Zakończyła się przebudowa i budowa ulicy Al-
tanowej w Zamościu. Inwestycja była finan-
sowana z Funduszu Dróg Samorządowych.  

Projekt  pn. „Przebudowa od km 0+000 do km 
0+342,41 oraz budowa od km 0+000 do km 0+298,56 
ulicy Altanowej w  Zamościu” zakładał m.in. popra-
wę infrastruktury drogowej. Na ulicy Altanowej wy-
konano oświetlenie uliczne, zbudowano chodnik, 
ścieżkę rowerową i  interaktywne przejście dla pie-
szych, co wpłynie na poprawę bezpieczeństwa za-
równo pieszych, jak i  zmotoryzowanych. Elementy 
nawierzchni zostały dostosowane do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, zlikwidowano bariery architek-
toniczne- zaniżono krawężniki, a na przejściach dla 
pieszych pojawiły się płytki typu „Hold” (z wypust-
kami). Poprawiono odwodnienie ulicy poprzez bu-
dowę kanalizacji deszczowej.

Całkowita wartość inwestycji to 4.188.685,04 zł, 
kwota dofinansowania: 2.522.974,00 zł.

źródło: UM Zamość

Dyrektor Zespołu Szkół Ponad-
podstawowych Nr 2 w  Zamo-
ściu, pani  Renata Chyrchała we-

szła w skład powołanej przez Ministra 
Edukacji i  Nauki Przemysława Czarn-
ka, Rady Konsultacyjnej do spraw Bez-
pieczeństwa w Edukacji. Do głównych 
zadań Rady należy podejmowanie 
działań na rzecz oceny sytuacji bez-
pieczeństwa sanitarno-higienicznego 
w  jednostkach systemu edukacji oraz 
inicjowanie zmian w tym zakresie.

W piątek, 23 października 2020 r. Mi-
nister Edukacji i Nauki Przemysław Czar-
nek powołał Radę Konsultacyjną do 
spraw Bezpieczeństwa w  Edukacji. W  jej 
skład weszli przedstawiciele MEN, kura-
torzy oświaty, dyrektorzy szkół, reprezen-
tanci Głównego Inspektoratu Sanitarne-
go, specjaliści chorób zakaźnych i przed-
stawiciele rodziców.

W składzie Rady znalazła się m.in. Re-
nata Chyrchała – Dyrektor Zespo-

łu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 
im.  Tadeusza Kościuszki w  Zamościu. 
Jak podkreślają pracownicy szkoły – za-
proszenie do współpracy pani dyrektor 
jest dużym wyróżnieniem i docenieniem 
jej dotychczasowych osiągnięć.

Na stronie Ministerstwa Edukacji Na-
rodowej czytamy, że Rada Konsultacyj-
na do spraw Bezpieczeństwa w  Eduka-
cji w  ramach swojej działalności będzie 
odpowiedzialna m.in. za podejmowanie 
działań na rzecz oceny sytuacji bezpie-
czeństwa sanitarno-higienicznego w jed-
nostkach systemu oświaty oraz ustala-
nie priorytetowych celów i działań w za-
kresie promocji właściwych zachowań 
w czasie stanu zagrożenia epidemiczne-
go lub stanu epidemii. Do zadań Rady na-
leży także przygotowywanie opinii i sta-
nowisk dla Ministra Edukacji i Nauki w za-
kresie bezpieczeństwa sanitarno-higie-
nicznego, a  także monitorowanie stanu 
realizacji podejmowanych działań – ana-
liza i ocena ich skuteczności.

Ustawa zakazująca propago-
wania komunizmu nakazuje 
zmianę nazw ulic powiąza-

nych z  tą ideologią. Zamojską uli-
cę mjr Włodzimierza Pawłowicza 
Milejewa przemianowano właśnie 
na ul. Marka Grechuty. Z  tego sa-
mego powodu, nazwy zmieniono 
też dwóm innym ulicom w naszym 
mieście.

Dotychczasowa ul. mjr Włodzi-
mierza Pawłowicza Milejewa, po-
łożona na osiedlu Powiatowa te-
raz nosić będzie nazwę Marka Gre-
chuty. Zmiana nazwy ma związek 
z  uchwaloną przez sejm w  kwiet-
niu 2016, ustawą dekomunizacyj-
ną. Nowego patrona ulicy wybra-
li mieszkańcy osiedla Powiatowa na 
zebraniu, które odbyło się we wrze-
śniu. Nad uchwałą w tej sprawie rad-
ni głosowali podczas październiko-
wej sesji.

„W  związku z  wejściem w  życie 
ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o za-
kazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez 

nazw jednostek  organizacyjnych, 
jednostek pomocniczych gminy, bu-
dowli, obiektów i  urządzeń użytecz-
ności publicznej oraz pomniki /Dz. U. 
z  2018 r., poz. 1103/ właściwe organy 
jednostek samorządu terytorialnego 
mają obowiązek zmiany nazw ulic, 
mostów i  placów które upamiętnia-
ją osoby, organizacje, wydarzenia lub 
daty symbolizujące represyjny, auto-
rytarny i  niesuwerenny system wła-
dzy w Polsce w latach 1944-1989. Jed-
ną z  nich jest nazwa mjr Włodzimie-
rza Pawłowicza Milejewa, co potwier-
dził Instytut Pamięci Narodowej – Ko-
misja Ścigania Zbrodni przeciwko Na-
rodowi Polskiemu w  piśmie z  dnia 7 
lipca 2020 r.” – czytamy w  uzasad-
nieniu uchwały.

Uchwała została przyjęta więk-
szością głosów. „Za” było 15 rad-
nych, 1 radny (Rafał Zwolak) wstrzy-
mał się od głosu, 1 radny (Wiesław 
Nowakowski) nie oddał głosu, 6 rad-
nych było nieobecnych na sesji.

Marek Grechuta urodził się 
w  Zamościu w  1945 roku. Zmarł 

9 października  2006  w  Krakowie. 
W  dzieciństwie wyjechał z  rodzi-
ną do Chylic  pod Warszawą, ale 
w  1956 roku rodzina na powrót 
osiadła w  Zamościu. Ukończył za-
mojskie  I  Liceum Ogólnokształcą-
ce im. Jana Zamoyskiego. W  1963 
roku podjął  studia  architektonicz-
ne na Politechnice Krakowskiej. Był 
piosenkarzem kompozytorem, po-
etą i  malarzem.  Uznawany jest za 
najważniejszego przedstawiciela 
polskiej poezji śpiewanej.

Podczas ostatniej sesji Radni za-
jęli się także uchwałami dotyczący-
mi dekomunizacji dwóch innych za-
mojskich ulic: ul. mjra Michała Ata-
manowa, oraz ul. Ludwika Czuga-
ły. Ul. mjra Michała Atamanowa, po-
łożoną na osiedlu Powiatowa prze-
mianowano na ul. Sosnową, no-
wym patronem dotychczasowej ul. 
Ludwika Czugały został Maciej To-
pornicki (bliski współpracownik Ja-
na Zamoyskiego oraz administrator 
jego majątku). Nowe nazwy wybrali 
mieszkańcy osiedli, a radni zatwier-
dzili je uchwałą.

Nabór na dyrektoraNabór na dyrektora

Poprzewracane ławki i kosze na odpady, poroz-
rzucane śmieci, powywracane donice z kwiata-
mi. Taki widok pozostawili po sobie wandale, 

grasujący środowej nocy (28.10) na zamojskim Sta-
rym Mieście.

Do zdarzenia doszło ok. godz. 4.00. Jak poinformo-
wał nas  komendant Straży Miejskiej w  Zamościu, Ma-
rian Puszka – cały proces niszczenia mienia został za-
rejestrowany przez kamery miejskiego monitoringu, na 
nagraniach utrwalony został również sprawca zdarze-
nia. Sprawa została przekazana policji.

Ze słów Komendanta wynika, że dewastacja ta nie 
miała żadnego związku z odbywającymi się w naszym 
mieście strajkami kobiet. Wyjaśnianiem wszelkich oko-
liczności zdarzenia zajmuje się policja.

Miasto Zamość ogłosiło nabór na 
stanowisko Dyrektora Rodzinnego 
Domu dla Dzieci w Zamościu.

Zakres wykonywanych zadań na tym 
stanowisku obejmuje m.in. zapewnienie wy-
chowankom całodobowej opieki i wychowa-
nia oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych, 
rozwojowych, emocjonalnych, zdrowotnych, 
społecznych i  religijnych, reprezentowanie 
placówki na zewnątrz, współpraca z  rodzi-
ną naturalną wychowanków oraz MCPR, są-
dem rodzinnym, jednostkami pieczy zastęp-
czej i wspierania rodziny. Pełną treść ogłosze-
nia można znaleźć na stronie 

umzamosc.bip.lubelskie.pl w  zakładce 
Inne/Nabory.

Rodzinny Dom dla Dzieci w Zamościu, jest 
placówką opiekuńczo-wychowawczą opieki 
całodobowej o  charakterze rodzinnym. Dom 
przeznaczony jest dla dzieci i  młodzieży czę-
ściowo lub całkowicie pozbawionych opieki 
rodzicielskiej, realizujący swoje zadania w wa-
runkach zbliżonych do naturalnego środowi-
ska rodzinnego. Dom spełnia funkcję rodzi-
ny poprzez: wychowywanie dzieci w  różnym 
wieku, w  tym dorastające i  usamodzielniają-
ce się, umożliwia wspólne wychowywanie się 
licznemu rodzeństwu, współpracuje z  koor-
dynatorem rodzinnej pieczy zastępczej i  asy-
stentem rodziny. Celem Domu jest zapew-
nienie dzieciom opieki i  wychowania do cza-
su powrotu do rodziny, umieszczenia w rodzi-
nie adopcyjnej, innej placówce zapewniają-
cej całodobową opiekę lub usamodzielnienia  
(info: www.mcpr.zamosc.pl). 

Powołana przez MinistraPowołana przez Ministra

Zmiana nazw ulicZmiana nazw ulic

Wandale na mieścieWandale na mieście

Gotowi na zimęGotowi na zimę

http://www.mcpr.zamosc.pl/
file:///D:/Kurier/22/h 
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Miejskie Centrum Pomocy Rodzi-
nie w  Zamościu oraz Stowarzysze-
nie Zamojskie Centrum Wolonta-

riatu poszukują wolontariuszy do współ-
pracy przy realizacji rządowego Programu 
„Wspieraj Seniora”.

Celem Programu jest   zapewnienie 
wsparcia (robienie zakupów) osobom po-
wyżej 70 roku życia, które w obowiązującym 
stanie epidemii zdecydują się na pozostanie 
w domu i nie są w stanie np. poprzez wspar-
cie rodziny zabezpieczyć sobie artykułów 
podstawowej potrzeby.

Osoby, które chciałyby się zaangażować 
w pomoc seniorom proszone są o kontakt ze 
Stowarzyszeniem Zamojskie Centrum Wolon-
tariatu: biuro@wolontariatzamosc.pl pod nr 
telefonu 84 6273775 w dniach: poniedziałek, 
środa, piątek w godzinach: 9.00-14.00.

Muzeum Zamojskie zakończy-
ło prace w  projekcie „Wirtu-
alizacja zasobów muzealnych 

w  Muzeum Zamojskim”, który został 
dofinansowany ze środków Narodo-
wego Centrum Kultury w ramach pro-
gramu  Kultura w sieci.

Do  zadania wytypowanych zostało 
25 eksponatów prezentowanych na eks-
pozycjach w  Muzeum Zamojskim i  Mu-
zeum Fortyfikacji i Broni Arsenał Oddział 
Muzeum Zamojskiego. O  wyborze eks-
ponatów zadecydowała ich unikalność, 
wyjątkowość, niepowtarzalność oraz po-
tencjał narracyjny.

Odbiorcy mogą zapoznać się z pre-
zentowanymi obiektami, poznać nie tyl-
ko ich bogatą historię, ale także oglądać 
je, przybliżać i  obracać bez  obaw naru-
szenia muzealnej etykiety. Eksponaty zo-
stały wzbogacone opisami ukazujący-
mi dany obiekt w  szerszym kontekście 
historycznym. Na  bazie zwirtualizowa-
nych eksponatów została również przy-
gotowana oferta edukacyjna dla naj-
młodszych odbiorców, są to  karty pra-
cy oraz  filmy instruktażowe na  zasadzie 
„zrób to sam”.

– „Wierzymy, że wirtualne dzielenie się 
eksponatami i  odkrywania ich w  forma-
cie 3D, może zachęcić odbiorców do  od-
wiedzenia Muzeum. Ponadto możliwość 
korzystania z  innowacyjnych technolo-
gii umożliwia pozyskanie nowych danych 
o obiekcie i wspiera pracę muzealników. Fi-
nalnie chodzi o to, aby dziedzictwem i ko-
lekcjami się dzielić, bo mogą stać się po-
czątkiem czyjejś nowej pasji, innego spoj-
rzenia na świat”- informuje placówka.

Muzeum zaprasza do odwiedzin on-
line. Wystarczy wejść na stronę: www.
muzeum-zamojskie.pl/kultura-w-sieci

Źródło: Muzeum Zamojskie w Zamościu

Wirtualizacja zasobówWirtualizacja zasobów

Wspieraj SenioraWspieraj Seniora

Poprawi się stan zabytkowe-
go obiektu, w którym obecnie 
mieści się Zespół Szkół Drzew-

nych i Ochrony Środowiska im Jana 
Zamoyskiego w Zwierzyńcu. 

Trwają prace remontowe da-
chu budynku szkoły, dofinansowane 
w  ramach projektu pn.: „Ochrona za-
bytków’’ na  kwotę  315  000,00 zł ze 
środków finansowych Ministra Kultu-
ry i  Dziedzictwa Narodowego. Całko-
wity koszt realizacji zadania wynosi 

399 745,08 zł, z czego wkład własny 
Powiatu Zamojskiego to 84 745,08 zł.

Celem zadania jest zachowanie 
materialnego dziedzictwa kulturowe-
go, jakim jest XIX-wieczny ,,Zespół Za-
rządu Ordynacji Zamojskiej w  Zwie-
rzyńcu’’, realizowane poprzez re-
mont dachu budynku obecnie użyt-
kowanego przez Zespół Szkół Drzew-
nych  i  Ochrony Środowiska im. Jana 
Zamoyskiego w Zwierzyńcu.

źródło:  
Starostwo Powiatowe w Zamościu

W  związku z  utrzymywa-
niem się na terenie kraju 
stanu zagrożenia zakaże-

niem wirusem SARS- CoV -2  i mając 
na względzie dobro osób niepeł-
nosprawnych i  niesamodzielnych 
przebywających w  Domu Pomocy 
Społecznej w  Zamościu, Miejskie 
Centrum Pomocy Rodzinie zwraca 
się z apelem o zgłaszanie się wolon-
tariuszy, którzy mogliby wspomóc 

personel Domu w  opiece nad jego 
mieszkańcami, gdyby zaistniała ta-
ka potrzeba.

Osoby chętne proszone są o kon-
takt bezpośrednio z Domem Pomocy 
Społecznej, numer telefonu 84 639 35 
51, adres: dpszamosc@poczta.onet.pl.

W  związku z  koniecznością przy-
gotowania listy wolontariuszy, MCPR 
prosi o  PILNE zgłaszanie się osób 

chętnych do wsparcia DPS, lista jest 
otwarta, a zgłosić można się w każdej 
chwili.

Tegoroczny, miejski program 
wymiany starych, nieefektyw-
nych urządzeń grzewczych 

opalanych paliwami stałymi, wła-
śnie się zakończył - w  51 domach 
i  lokalach mieszkalnych na terenie 
Zamościa działają już nowoczesne, 
ekologiczne systemy grzewcze. 
Wszyscy mieszkańcy wybrali ogrze-
wanie gazowe.

W  tym roku łączna kwota dota-
cji wyniosła 300 tys. złotych. Zgod-
nie z  regulaminem udzielania dota-
cji celowej ze środków budżetu Mia-
sta Zamość do wymiany starych syste-
mów grzewczych w budynkach zloka-
lizowanych na terenie miasta, w przy-
padku osoby fizycznej maksymal-
ne dofinansowanie jakie można by-
ło uzyskać, to 6 tys. zł. Program był 
adresowany również m.in. do wspól-
not mieszkaniowych, osób prawnych, 
przedsiębiorców.

- Mieszkańcy osiedli z  gęstą zabu-
dową jednorodzinną sygnalizują,  że ja-
kość powietrza w  sezonie grzewczym 
jest zła. Wsparcie finansowe, jakiego 
udziela Miasto, najskuteczniej motywu-

je do działania. Pomimo trudnej sytu-
acji finansowej w  samorządach, mam 
świadomość, że do zrobienia jest jesz-
cze bardzo dużo, więc program będzie-
my kontynuować. Kwota blisko 1,5mln 
zł, którą wydaliśmy do tej pory na nowe, 
ekologiczne kotły, robi wrażenie. Cie-
szy mnie sprawna realizacja, jak i  duże 
zainteresowanie mieszkańców progra-
mem- mówi Zastępca Prezydenta Mia-
sta Piotr Zając.

Program w liczbach:

Na przestrzeni pięciu lat (2016-
2020) miasto Zamość wydało na dota-
cje około 1 465 000 zł.

W  2016 r. wydano 198  953,79 zł 
– co pozwoliło zrealizować 32 wnio-
ski, w  2017 r. zabezpieczono w budże-
cie miasta kwotę 300  000,00 zł, lecz 
w związku z bardzo dużym zaintereso-
waniem mieszkańców dotacją, zwięk-
szono środki finansowe do kwoty 339 
431,84  zł, dzięki czemu zrealizowano 
łącznie 60 wniosków.

Rok 2018: na zadanie ponow-
nie zabezpieczono 300 000,00 zł i tak, 

jak w  roku poprzednim, w  celu reali-
zacji wszystkich poprawnie złożo-
nych wniosków (58 wniosków) wyda-
no łącznie 322 775,82 zł.

W  roku 2019 na dotacje zapla-
nowano kwotę 200 000, 00 zł i zwięk-
szono środki podobnie jak w  latach 
ubiegłych, do wysokości 306  472,60 
zł, by móc zrealizować 52 kompletne 
wnioski. 

Rok 2020: 51 wniosków, wyso-
kość dotacji: 297 038,60 zł.

Źródło: UM Zamość

Od połowy października br. lu-
belscy Terytorialsi przeszli 
na przeciwkryzysowy tryb 

działania, ale nadal prowadzą re-
krutację kandydatów do teryto-
rialnej służby wojskowej. Do koń-
ca roku 2 Lubelska Brygada Obro-
ny Terytorialnej przeprowadzi jesz-
cze dwa szkolenia podstawowe dla 
ochotników.  

Chętnych do służby w  szeregach 
Terytorialsów nie brakuje. 2  Lubelska 
Brygada Obrony Terytorialnej obecnie 
liczy ponad 3200 żołnierzy. Do końca 
roku brygada planuje jeszcze dwa na-
bory na szkolenie podstawowe w ter-
minach 21.11.2020 i  12.12.2020. Aktu-
alnie trwa szkolenie wyrównawcze 
oraz podstawowe, tzw. „szesnastka”. 
Ochotnicy już w  najbliższy piątek, 30 
października br. złożą przysięgę woj-
skową w Lublinie.

Skąd zainteresowanie służbą 
w  WOT? Jak często podkreślają sami 
żołnierze, to formacja dla osób, które 
lubią działać prospołecznie i chcą po-
magać innym. Żołnierze OT angażu-
ją się w akcje pomocowe na wielu ob-
szarach – wspierają poszkodowanych 
przez kataklizmy, klęski żywiołowe, re-
alizują wiele zadań w ramach operacji 

„Trwała odporność”. Czas walki z koro-
nawirusem to dla nich prawdziwy po-
ligon. Dodatkowo służba w  WOT da-
je im możliwość podnoszenia swoich 
kompetencji na różnego rodzaju kur-
sach i szkoleniach specjalistycznych.

Osoby zainteresowane służbą 
w  WOT pierwsze kroki powinny kie-
rować do najbliższej, względem miej-
sca zamieszkania, Wojskowej Komen-
dy Uzupełnień. Inną możliwością jest 
złożenie wniosku o powołanie do służ-
by przez Internet poprzez platformę 
ePUAP. Dodatkową opcją jest również 
skorzystanie z  pomocy rekruterów 2 
LBOT, którzy pomogą dopełnić wszel-
kich formalności. Kontakt do rekrute-
rów znajduje się na stronie www.woj-
sko-polskie.pl/2bot/. 

Przypomnijmy, od 17 październi-
ka br. 2 Lubelska Brygada Obrony Te-
rytorialnej zmieniła model funkcjono-
wania. Wszyscy żołnierze 2 LBOT po-
zostają w gotowości do służby w cza-
sie do 24 godzin. Zawieszono szkole-
nia rotacyjne oraz zintegrowane na 
poligonach. Kontynuowane są szko-
lenia dla ochotników, tj. podstawo-
we 16-dniowe oraz wyrównawcze 
8-dniowe. Ponadto organizowane są 
szkolenia zdalne, dla instruktorów, 

medyczne oraz specjalistyczne zwią-
zane z działaniami przeciwkryzysowy-
mi. Szkolenia prowadzone są z zacho-
waniem reżimu sanitarnego tak, aby 
do minimum ograniczyć ryzyko trans-
misji koronawirusa. 

Aktualnie w  działania przeciw-
kryzysowe w  ramach operacji „Trwa-
ła odporność” w województwie lubel-
skim zaangażowanych jest blisko 250 
żołnierzy 2 LBOT. Wspierają placówki 
medyczne, służbę sanitarną, Policję. 2 
LBOT jest w gotowości, by w razie po-
trzeby wspierać seniorów, kombatan-
tów oraz podopiecznych DPS w  na-
szym regionie. 

kpt. Damian Stanula,  
oficer prasowy 2 Lubelskiej  

Brygady Obrony Terytorialnej

Coraz mniej trująCoraz mniej trują

Terytorialsi  się szkoląTerytorialsi  się szkolą

Pod nowym dachemPod nowym dachem

Szukają wolontariuszySzukają wolontariuszy

KTO ZASTĄPI RODZICÓW?KTO ZASTĄPI RODZICÓW?
Organizator Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny 

w  Zamościu pilnie poszukuje osób pełniących funkcję 
rodziny zastępczej dla dwóch chłopów w wieku 4 i 14 lat.

Poszukiwane osoby powinny mieć kwalifikacje do 
sprawowania tej funkcji lub być chętne, by je uzyskać.



SPRZEDAM
Działkę budowlaną, 6 arów, wszystkie 

media, z gazem, oś. Sitaniec.  
Tel. 502 297 626, 530 444 480.

Działka w Jarosławcu, k. Zamościa, 
pow. 0,15 ha. Tel. 579 206 903

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Trzy działki budowlane pod miastem, 
tanio. Tel. 730 253 366

Domek 30m2 do zamieszkania na 
placu 0,02 ha, ogrodzonym pło-

tem+prąd, woda, kanalizacja. Tel. 515 
796 951

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamiesz-

kania lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul.Lipowa prąd, woda, gaz. 

Tel. 795 949 510

Działka z budynkami.  
Tel. 602 362 609

Sprzedam łąkę 0,69 ha. (0,58 przel.) 
w Jarosławcu. Tel. 786 012 542

Mieszkanie 2 pokoje, ul. Peowiaków. 
Tel. 504 705 141

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha  0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2.  
Tel. 600 790 097

Mieszkanie Zamość-osiedle Lege Ar-
tis 53,2 m2. Tel. 502 147 886

Działka rolna 4 ha, 10 km od Zamo-
ścia. Tel. 786 012 542

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Siedlisko 30 arów +budynek go-
spodarczy, Kol. Sitaniec. Tel. 84 61-

669-62

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, 
ul Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Sprzedam garaż na Szopinku – Hru-
bieszowska. Tel. 602 375 751

Dom + stodoła, działka 24 ary, woda 
z ujęcia, prąd. Na Roztoczu. Tel 508 

874 307

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 
732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Garaż z kanałem, ul. 1 - maja, 18 m². 
Tel. 792 516 055

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510 

Działka 700 m², bud. Centrum Zamo-
ścia, uzbrojona. Tel. 509 945 093

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 

664 334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panień-
ska. Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. 
Waryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 

333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 

602 189 760

Dom z budynkami gospodarczymi. 
Tel. 662 547 449

Działkę rolną o pow. 3 ha, położo-
na przy asfaltowej drodze gmin-

nej w miejscowości Płoskie. Tel. 504 
562 058

Do sprzedania: Działka w Sitaniec 
Błonie 435 z dwoma domami je-

den z nich zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z czterema oddziel-
nymi działkami o łącznej powierzchni 
4,31 ha. Kontakt: annakiszczak3@gma-
il.comm

KUPIĘ
Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-

montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-
skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na 
Orzeszkowej lub Peowiaków może 

być do remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w okolicach Wyszyńskiego 

w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w Zamościu w okolicach ul 

Wyszyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Roz-
toczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha 
w Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy 
Zamościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okoli-

ce. Tel. 793 061 934

WYNAJMĘ 
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 

kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzesz-

kowej, cena najmu – 1100 (do nego-
cjacji) +media, czynsz płaci właściciel, 
wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 602 
802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic 
w Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3.  
Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. Tel. 

608 646 753

Stancja dla pracujących w Zamościu. 
Tel. 733 852 208

Garaż przy Sikorskiego. Tel. 533 
556 556

Wynajmę lokal 50m2, świetna loka-
lizacja, przy ul. Hrubieszowskiej, 

obok Hop Stop. Tel. 697 062 609

Zamość. Do wynajmu kawalerka 
33m2, Peowiaków, umeblowana. Tel. 

84 627 52 78

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Za-

mościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblo-
waną kawalerkę 30m2, ul. Orzesz-

kowej (blok 4-pietrowy). Tel. 602 
802 212

Kawalerka umeblowana - 3 piętro, 
31 mkw. Zamość, ul. Kiepury - obok 

ZUS, tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic.  
Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + ła-
zienka, 30m2. Stancja lub dla osoby 

samotnej. Tel. 533 939 3030

ZAMIENIĘ
Mieszkanie 45m2, I p. ul. Orzeszko-

wej, po remoncie, 3 pok. Zamie-
nię na większe 55-65 m2 w okolicach 
ul. Orzeszkowej. Tel. 508 874 307 lub 
506 571 438

Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 1, 
ulica Orzeszkowej, po remoncie na 

większe od 50-67m2 najlepiej po re-
moncie, Tel. 508 87 43 07

Zamienię 26m -parter na podobne 
z balkonem - 1 p. lub parter Plan-

ty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 
Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 
617 630

 X Działka  budowlana 
ul. B. Prusa 8a cena 
105 tys. zł

 X Mieszkane, os. Za-
moyskiego, 62m2 
cena 320 000 zł

 X Mieszkanie, ulica Po-
lna, 69m2, cena 298 
000 zł

 X Siedlisko, Skoryszów, 
23 ar, 135 000 zł

 X Las, Krasnobród, 93 
ar, 125 000 zł

 X Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

 X Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

 X Wynajem młyn Nie-
wirków, około 400m2

 X Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

 X Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

 X Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

 X Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca

 667 513 777

NIERUCHOMOśCI

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

 690 400 599

KUPIĘ  
ORZECHY 
WŁOSKIE 
  

505 545 928

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

SPRZEDAM ZIEMNIAKI VINIETA  
 660 490 920
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Toyota Yaris 1.3 Verso, r.2005, XII, 
dobry stan, Zamość, c. 12.90. Tel. 

505 987 592

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkulatka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Toyota Yaris Verso 1,3 B, dobry 
stan, c. 12.700 , Zamość. Tel. 505 

987 592

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe 
i używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Opel Astra 1999 r., DTL, 1700, c. 
2700 zł. Tel. 579 077 696 

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 126P 
nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej cena 
50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 515 
796 951

Urządzenie do załadunku bel słomy 
lub siana. Tel. 515 796 951

Prasa kostka.  
Tel. 61 669 62

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. Tel. 
61 669 62

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 61 
669 62

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 61 
669 62

Romet (Komar 3), rok 1988, zareje-
strowany, sprawny technicznie. Tel. 

660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 250, 
1965 r., z papierami, jeden właści-

ciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zarejestro-
wana, sprawna technicznie. Tel. 

660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tandem, ni-
ska na 16” 3xmm. Tel. 503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., prze-
bieg 345 000 km. Tel. 501 220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. Tel. 

663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 440 
zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa zamiana. 

Bale, deski, kantówki, silniki elektr. 
Tel. 84 681 87 60

Beczka 600 l. zamontowana na wo-
zie przystosowanym do ciągni-

ka. Beczka 600 l. luzem. Urządze-
nie do załadunku słomy, bel. Tel. 84 
681 87 60

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ
TELEFON: 661 793 930

Szukam pracy, mam orzeczenie o niepeł-
nosprawności- zawodowe- prawo jazdy 

kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, malowa-
nie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w charakte-
rze opiekunki. Tel. 515 954 612

Zaopiekuję się osobą samotną, chodzącą, 
w swoim domu. Tel. 501 014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub opie-
kunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Pomoc w gospodarstwie rolnym, przy re-
moncie, w  ogrodzie i  innych. Tel. 574 

235 637

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orzecze-
niem o  niepełnosprawności. Rencista, 

paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 578 335

PRACA
Kawaler okolice Zamościa, 

40 lat, wyższe wykształ-

cenie. Tel. 790 888 846

Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej 

(służyłem w czerwonych be-

retach), lat 52, zwiążę się na 

stałe z kobietą, która miesz-

ka na wsi, z dala od cywiliza-

cji. Tel. 507 530 822

TOWARZYSKIE

Profesjonalna oprawa muzyczna imprez  
z elementami muzyki na żywo 

 
TALIZMAN+34 
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SPRZEDAM
Akordeon Weltmwister Meteor 72 

basy, c. 1900 zł, Zamość. Tel. 505 
987 592

Sztucer B.S.A angielski, kal. 7x64 lu-
neta Zaiss 7X50. Tel. 604 281 010

Knijówka czeska z wymiennymi lufa-
mi, lunetą Meopta od 3 do 12, kal 

30,06. Tel. 604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65, luneta 
Zaiss 7x50. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Sprzedam pralkę automat, stan bdb. 
Tel. 665 225 679

Wózek inwalidzki, stan bdb. Tel. 730 
253 366

Wirówka 3-ramkowa PRL na części, 
300 zł. Tel. 790 888 846

Sprzedam borowiki suszone 150 kg 
i marynowane, słoik 0,9 l- 10 zł. Tel. 

784 883 568

Dywany wełniane 4x3, 3,40x2,40, 
3,25x2,30, żyrandol 8-ramienny. Tel. 

664 454 930

Szafa 3-drzwiowa, encyklopedia II 
wojny światowej, MON 1975. Tel. 

664 454 930

Orzechy włoskie, Atlas Świata, wy-
danie MON, 1962, biurko. Tel. 664 

454 930

Sprzedam ławę z półką. Tel. 794 
435 570

Płyty winylowe, stan idealny. Tel. 
730 348950

Rower Graft.DE first class, stan ideal-
ny. Tel. 786 012 542

Okap kuchenny, używany, sprawny. 
Tel. 792 512 363

Sprzedam agawy, różnej wielkości, 
tanio. Tel. 603 951 004

Rurę plastikową na przepust, sr. 
40 cm, dł. 5,5 m, 250 zł. Tel. 721 

882 332

Maszyna elektryczna do szycia, nowa 
i sprawna, wieloczynnościowa, 

Łucznik 455 z pełnym wyposażeniem, 
cena do uzgod. Tel. 796 888 085

Nowa kołdra zdrowotna, wełniana 
firmy “Woolmark” Gold, kasza gryka 

(na bóle kręgosłupa), cena do uzgod. 
Tel. 796 888 085.

Nowa poduszka zdrowotna, wełniana 
firmy “Woolmark” Gold, cena 40 zł. 

Tel. 796 888 085

Nowy chodzik aluminiowy dla osób 
starszych, c. 56. Tel. 796 888 085

Nowy materac odleżynowy z pompą, 
c. 110 zł. Tel. 796 888 085

Cyrkulatka na siłę. Tel. 607 934 520

Meblościanka pokojowa. Tel. 607 
934 520

Dywany różne rozmiary. Tel. 607 
934 520

2 fotele, drewniane nogi, bardzo wy-
gode. Tel. 607 934 520

Rower dziecięcy do 10 lat, Pelikan + 2 
opony. Tel. 792 512 363 

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył 1 szt. 
Tel. 792 512 363

Silnik elektryczny, BP – 2F, 150 W, 24 
A, 1400 obr. Tel. 792 512 363

Dywan 220x170 cm, kolor miodowy. 
Tel. 792 512 363

Fotele wypoczynkowe szt (tapicerka 
beż-brąz). Tel. 792 512 363

Glazura Biała 15x15cm 2 GAT Opocz-
no 8m2. Tel. 792 512 363

Płyty winylowe, stan idealny. Zamość. 
Tel. 730 348 950

Wózek ręczny do roweru, duży, to-
warowy, cena 450 zł. Tel. 84 638 

65 45

Kanapa 2-osobowa w bardzo dobrym 
stanie, c. 200 zł. Tel. 697 623 251

Gilotyna ęczna do cięcia blach, c. 220 
zł. Tel. 84 638 65 45

Sztucer BSA angielski, kal. 7x65. Tel. 
604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65. Tel. 604 
281 010

Knijówka czeska z wym. Lut., kal. 30-
06. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Maszyna do szycia Singer, tanio. Tel. 
662 036 198

Telewizor mały Medion, tanio. Tel. 
662 036 198

Rower dziecinny Bmx do lat 10, stan 
dobry, cena 50 zł, maszyna do szycia 

z lat 60-tych. Cena 100 zł, felga samo-
chodowa 15 RT 60,4x100 1 szt cena 60 
zł, namiot niemiecki 4-osobowy cena 
100 zł, wasąg na wóz konny cena 200 
zł. Tel. 519 106 797

Ziemniaki odmiana Quenne Anne 
(Królowa Anna). 100 zł za 100 kg. 

Tel. 790 888 846

Jodła, świerki do wycięcia. Tel. 693 
124 585

Keybord Yamacha YTP-255 stan bar-
dzo dobry do pianina jest sto-

jak+uchwyt na nuty cena 375 zł, sprze-
dam rolki firmy FILS stan bardzo dobry 
cena 70 zł, rakieta do tenisa Dunlop 
2006 żółto-czarna cena 45 zł. Tel. 791 
137 235

Sprzedam ziemniaki odmiana Vineta, 
okolice Zamościa. Tel. 501 958 347

Mało używane łóżko ortopedyczne. 
Tel. 512 764 363

Nowy laptop Asus E402Y, ekran 14, 
RAM 4GB, dysk 64 GB, 2 lata gwa-

rancji. Tel. 797 526 409

Stół drewniany i 4 krzesła, drewno na 
opał. Tel. 519 448 338

Mały kompresor na siłę+ przedłu-
żacz+ pistolet do malowania, 150 

zł całość. Tel. 516 898 477

Kinkiet mosiężny 150 zł. Tel. 516 
898 477

Czyste kasety audio 50 szt. Po 1zł/szt. 
I kasety wideo 50 szt po 1,50 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Nowe spodnie skórzane, czarne, r. 
176 cmx80 cm. Tel. 516 898 477

Drzwi wewnętrzne pełne i oszklone, 
nieużywane, szer. 74 cm 50 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Nokia 230 z klawiaturą, aparat przed-
ni i tylny, internet dual sim, 150 zł - 

do negocjacji. Tel. 505 635 746

Tanio sprzedam telewizor Sony 29 
cali. Tel. 791 385 008

Pralka ,,Frania”, cena 120 zł, łóżko po-
lowe rozkładane cena 40 zł. Tel. 84/ 

6 380 586

Wózek ogrodowy 2 koła większy. 
Tel. 602 362 609

Zestaw podtynkowy ,,Grohe” sedes 
cena razem 250 zł, bagażnik samo-

chodowy-300 zł, huśtawka metalowa-
-100zł, kuchenka gazowa 150 zł, pralka 
100zł. Tel. 84 63 85 908

Rower górski, koła 26”, szt. 2. Tel. 500 
529 023 

Rower damski, rama aluminiowa, 
koła 24”. Tel. 500 529 023 

Rower dziecięcy koła 21”, przerzutka. 
Tel. 500 529 023 

Waga uchylna, kasa fiskalna, słu-
chawki do uszu 300 zł, mate-

rac przeciwodleżynowy 80 zł. Tel. 501 
014 692

Sprzedam dwa foteliki samochodo-
we w bardzo dobrym stanie. Tel. 

505 084 635

Meble zielone retro BRW, szfa, ko-
moda, witryna, ława, rtv, 790 zł. 

Tel. 796 713 062

Kanapa w bardzo dobrym stanie, 200 
zł. Tel. 697 623 25

Stojak z wiertarką Celma, wilk gastro-
nomiczny 32. Tel. 519 164 058

Wiertarka Celma aluminiowa (zielo-
na). Tel. 519 164 058

Komplety masarskie 22-32, nadzie-
warka 12kg . Tel. 519 164 058 

Piec gazowy ,,Bednarz”- tanio, ogrze-
wacz wody ,,Junkers”,Oczyszczarka 

płaszczyznowa (m. Stolarska), 1-rury 
OC (od ½ cal –1,5 cal), 2-rura osłonowa 
średnica 245mm, Koksik 220 kg, 2-kon-
strukcje metalowe (fabryczna) do pi-
larki, blacha trapezowa ok 32mb (dł.
ok 2m), Blacha modułowa (0,5x0,7m)-
-60szt,rowery gazela damka, mę-
ski oraz szosowy (wyścigówka). Tel. 
721 519 896

ZWIERZĘTA
Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 

792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 
lata, maści kasztanowatej, źrebna, 

chodzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697

KUPIĘ
Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 

515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512  276 720

Narożnik, cena 185 zł. Tel. 579 077 
696

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

Kupię szafę 2-lub 3-drzwiową, komo-
dę, kolor jasny. Tel. 609 510 301

Kupię meble kuchenne. Tel. 609 
510 301

INNE
Oddam kanapę bardzo dobry 

stan, wersalkę jednoosobową. 
Tel. 604 657 091

Potrzebuję mebli kuchennych, 
używanych. Za darmo lub za 

symboliczną opłatę. Tel. 84 538 
95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. 
Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#43, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania: 

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,  

Atrakcyjną nagrodę książkową za 
rozwiązanie krzyżówki #43: „Latar-
nia  morska ma wymowne tiki”, ufun-

dowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca 
się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Upomi-
nek otrzyma Pan Arkadiusz Łygas. Gratu-
lujemy, książkę można odebrać w Redakcji 
- Staszica 35.

Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Staszica 35

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777 

www.kurierzamojski.pl
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